Vista la proposta di aggiudicazione effettuata dalla Commissione di gara a conclusione del secondo verbale, repertorio n.12.2025 del 21 ottobre
2025,in favore di Macrelli Gian Carlo — La Pitagora;

delibera

di aggiudicare la trattativa privata per la fornitura di 10 Totem Multimediali Touch Screen a Macrelli Gian Carlo — La Pitagora al costo
complessivo di € 12.755,90= (dodicimilasettecentocinquantacinque,90);

nomina

ai sensi dell’art. 30 del Decreto Delegato n.26/2015 e successive integrazioni e/o modifiche, quale Direttore dell’esecuzioneil Responsabile
dell’Ufficio Servizi Informatici o suo delegato;

autorizza

la spesa complessiva, derivante dalla suddetta aggiudicazione, di € 12.755,90 = che sarà imputata sul capitolo di spesa 7021 “Acquisto beni